2017. EVI EXTRALIGA BIRKOZO CSAPATBAJNOKSAG

59 kg

SZF
66 kg

71 kg

SZF
75 kg

8o kg

SZF
85 kg

98 kg

SZF
130 kg

odavago
Ceglédi VSE Csepeli BC
Andrasi Jozsef Budai-Kovacs Marcell
Kecskeméti Krisztian Nyiri Milan
Kozak Istvan Tunyogi Zoltan

Sepeczan Janos Kalman Balazs

Lorincz Tamas Szab6 Martin
Mohella Florian Gyorgyi Péter
Lorincz Viktor Go6blyos Adam

= Almasi Ferenc

A csapattalalkozo végeredménye: 5-3

2017.10.01. 10:30

Soltvadkert
Eredmény
9:1
11:0
8:0
0:11
3:0
0:10
10:2

0:0



